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 Protokół nr 133/2018 

z posiedzenia Zarządu Powiatu 

w dniu 16 lutego 2018r. 

 

 

Posiedzenie otworzył Przewodniczący Zarządu – pan Andrzej Ochlak /lista obecności stanowi 

załącznik nr 1/.  

 

Do proponowanego porządku Członkowie Zarządu nie zgłosili żadnych uwag.  Za przyjęciem 

porządku obrad głosowali: A. Ochlak, K. Trzaskalska, B. Grzywacz. Stanowi on załącznik nr 

2.  

 

Pierwszym punktem porządku posiedzenia było podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w 

sprawie unieważnienia przetargu nieograniczonego na wykonanie robót budowlanych 

na zadaniu „Przebudowa drogi powiatowej Nr 1244N Skarlin – Lekarty – Nowy Dwór” 

 

/na posiedzenie wszedł pan Ryszard  Kłosowski – dyrektor ZDP z/s w Kurzętniku oraz pani 

Joanna Robaczewska/ 

 

Pan Starosta poinformował, że Członkowie Zarządu projekty uchwał mają przed sobą i  

odcztał projekt uchwały w sprawie unieważnienia przetargu nieograniczonego na wykonanie 

robót budowlanych na zadaniu „Przebudowa drogi powiatowej Nr 1244N Skarlin – Lekarty – 

Nowy Dwór  w zakresie  organu, numeracji i tytułu.  

Pan Kłosowski poinformował, że przetarg należy unieważnić ponieważ najniższa oferta z 

pięciu ofert złożonych przekracza kosztorys inwestorski o 127 000,00 zł. Najwyższa oferta 

była o 2 000 000 zł większa. Przetarg jest unieważniany ze względów finansowych.  

Pani Joanna Robaczewska zwróciła uwagę, że mówi o tym art. 93 ust. 1 pkt 4 ustawy Prawo 

zamówień publicznych.  

 

Zarząd jednogłośnie podjął uchwałę. Za głosowali: A. Ochlak, K. Trzaskalska, B. Grzywacz. 

 

Drugim punktem porządku posiedzenia było podjęcie uchwały Zarządu Powiatu  

w sprawie zatwierdzenia specyfikacji istotnych warunków zamówienia na wykonanie 

robót budowlanych na zadaniu „Przebudowa drogi powiatowej Nr 1244N Skarlin – 

Lekarty – Nowy Dwór”. 

 

Pan Starosta odcztał projekt uchwały w sprawie zatwierdzenia specyfikacji istotnych 

warunków zamówienia na wykonanie robót budowlanych na zadaniu „Przebudowa drogi 

powiatowej Nr 1244N Skarlin – Lekarty – Nowy Dwór” w zakresie  organu, numeracji i 

tytułu.  

Poinformował, że Członkowie Zarządu mają treść przed sobą. Pani Sekretarz dodała, że 

specyfikacja została rozdana na posiedzeniu Zarządu.   

Pani Joanna Robaczewska poinformowała, że specyfikacja nie uległa zmianie  jeżeli chodzi o 

zakres rzeczowy. Zmianie uległ okres gwarancji, skrócono go do pięciu lat i nie podlega 

punktacji, nie jest oceniany. Wydłużono termin wykonania robót do połowy października, nie 

do 1 października minimalnie, o dwa tygodnie wydłużono termin wykonania robót. 
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Maksymalnie do 31 października i on podlega punktacji, podlega kryteriom oceny. Termin 

otwarcia ofert na 7  marca 2018r.   

 

Zarząd jednogłośnie podjął uchwałę. Za głosowali: A. Ochlak, K. Trzaskalska, B. Grzywacz. 

 

Trzecim punktem porządku posiedzenia było podjęcie uchwały Zarządu Powiatu  
w sprawie powołania komisji do przeprowadzenia drugiego przetargu nieograniczonego 

na wykonanie robót budowlanych na zadaniu „Przebudowa drogi powiatowej Nr 1244N 

Skarlin – Lekarty – Nowy Dwór”. 

 

Pan Starosta odcztał projekt uchwały w sprawie powołania komisji do przeprowadzenia 

drugiego przetargu nieograniczonego na wykonanie robót budowlanych na zadaniu 

„Przebudowa drogi powiatowej Nr 1244N Skarlin – Lekarty – Nowy Dwór w zakresie  

organu, numeracji, daty  i tytułu.  

Starosta wskazał proponowany skład komisji:  Przewodniczący –  pani Katarzyna 

Trzaskalska, Sekretarz – pani Joanna Robaczewska, Członek komisji – pani Alina 

Banaszewska, Członek Komisji – pani Jolanta Jamroży. 

Pan Ryszard Kłosowski zaproponował by komisja została powołana w przedmiotowym 

składzie.    

Zarząd jednogłośnie podjął uchwałę. Za głosowali: A. Ochlak, K. Trzaskalska, B. Grzywacz 

Ostatni punkt stanowiły sprawy różne. 

Członkowie Zarządu w punkcie sprawy różne nie poruszyli żadnego tematu. 

Starosta podziękował za udział w posiedzeniu i zamknął obrady. 

   

                                                                                                 Przewodniczący Zarządu 

                                                                                                           Andrzej Ochlak 

Protokół sporządziła     

                                                                     

Aneta Sonnenfeld                                         


